
V ..

CÂMARA Municipal de Conceição do Castelo
Estado do Espírito Santo

Av. José Grilo-152-Centro - Fone- OXX-27- 3547-1310 - Fax- OXX-27-3547-1201

ATO NO 226/2001

A MESA DIRETORA DA CÂMARA
MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO, ESTADO DO
ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais:

RESOLVE:

Art. 1°- Fica a Comissão Especial de

Licitação autorizada a realizar licitação na modalidade carta convite,

visarído a contratação de profissional destinado a prestar serviços de
assessoria jurídica à Comissão Processante, instituída na forma legal,

nos autos do processo no 2389/2001.

Art. 2°- Este Ato entra em vigor na data de

sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Presidente da Câmara

Municipal de Conceição do Castelo - ES, em 01 de novembro de

2001.

/"'A

Vereador DOMINGOS LÚCIO ZANÃO
Presidente

l J '

Vereador SEBASTIÃO DA SILVA VARGAS
1°. Secretário

Vereador ISMAEL FERREIRA DOS SANTOS
20. Secretário

[&Ém Oj? /

T-


